СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                                       КАСПЛЯНСКОГО  СЕЛЬСКОГО     ПОСЕЛЕНИЯ       СМОЛЕНСКОГО  РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                     РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в бюджет

Касплянского  сельского

поселения Смоленского района

Смоленской области на 2010 год

 «11»   июня   2010 года                                                                            № 19
           Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ, ст.14 ФЗ № 131 от 06.10.2003

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  Касплянского сельского поселения Смоленского района Смоленской области

РЕШИЛ:

Внести следующие изменения в решение Совета депутатов Касплянского сельского поселения №16 от 28.05.2010г.

1.Приложение 1а изложить в следующей редакции

                                    Приложение 1-а

к  решению Совета депутатов

Касплянского сельского поселения Смоленского района

                                                   Смоленской области № 19 от 11.06.2010г.
	Главные распорядители безвозмездных перечислений бюджету Касплянского сельского поселения Смоленской области - администраторы поступлений, безвозмездных перечислений   в бюджет муниципального образования Касплянского сельского поселения Смоленской области

	Код бюджетной классификации
	Наименование администратора поступлений в бюджет

	администратора доходов

	928
	Администрация муниципального образования Касплянского сельского

      поселения  Смоленского района Смоленской области

	928
	2020100110
	0000
	151

	  Дотации бюджетам поселений на выравнивание бюджетной обеспеченности

	928
	2020100110
	0000
	151
	#102
	    Доп. Класс.: Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности (подушевая дотация)

	928
	2020100110
	0000
	151
	#103
	    Доп. Класс.: Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

(за счёт субсидии из областного бюджета)

	928
	2020100110
	0000
	151
	#104
	    Доп. Класс.: Дотации бюджетам поселений на выравнивание уровня бюджетной обеспеченности

 (за счёт средств бюджета муниципального района)

	928
	2020100310
	0000
	151

	  Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов

	928
	2020100310
	0000
	151
	#105
	    Доп. Класс.: Дотации бюджетам поселений на

поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (за счёт средств областного бюджета)

	928
	2020100310
	0000
	151
	#106
	    Доп. Класс.: Дотации бюджетам поселений на

 поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов (за счёт средств  бюджета муниципального района)

	928
	2020299910
	0004
	151

	  Субсидии бюджетам сельских поселений Смоленской области на компенсацию выпадающих доходов организаций, предоставляющих населению услугу по централизованному отоплению жилищного фонда по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек

	928
	2020301510
	0000
	151

	  Субвенции бюджетам поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты

	928
	2020499910
	0033
	151

	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений

2. Данное решение вступает в законную силу  с момента его опубликования в  газете «Сельская правда».

Глава муниципального образования

Касплянское сельское поселение

Смоленского района Смоленской области                            И.Л.Евсеев